OFÍCIO PRESIDENTE nº 00387/2010
São Roque, 04 de agosto de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 23ª Sessão Ordinária realizada 02 de agosto de 2010, a Razão de Veto nº 005-E, de 01/06/2010, ao Autógrafo nº 3.401, de 24/05/2010 (Projeto de Lei nº 020-L, de 18/03/2010) de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, que “Cria a Corregedoria e a Ouvidoria da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São Roque, e dá outras providências”, foi rejeitada pelo Egrégio Plenário.

Deste modo, cumpre-me encaminhar o Projeto de Lei, nos termos do § 5º, do artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, para que Vossa Excelência proceda à promulgação da matéria.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05500/2010